
531ce09f-5ae2-e811-bf7d-74867ae26072 Strona 1
Sporządził(a): Kitowska Ewa

BR.0050.200.2018

ZARZĄDZENIE NR 1033/18
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok

                Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), w związku z Zarządzeniem Nr 1032/18 Burmistrza Czerska  z dnia 
31 października 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,  zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W Zarządzeniu nr 851/18 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zmienionym:
- Zarządzeniem nr 854/2018 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 869/2018 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 883/2018 Burmistrza Czerska z dnia 20 marca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 887/2018 Burmistrza Czerska z dnia 27 marca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 890/2018 Burmistrza Czerska z dnia 29 marca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 896/2018 Burmistrza Czerska z dnia 12 kwietnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 901/2018 Burmistrza Czerska z dnia 20 kwietnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 920/2018 Burmistrza Czerska z dnia 25 maja 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 934/2018 Burmistrza Czerska z dnia 6 czerwca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 946/2018 Burmistrza Czerska z dnia 22 czerwca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 949/2018 Burmistrza Czerska z dnia 28 czerwca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 955/2018 Burmistrza Czerska z dnia 12 lipca 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 963/2018 Burmistrza Czerska z dnia 2 sierpnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 974/2018 Burmistrza Czerska z dnia 28 sierpnia 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 986/2018 Burmistrza Czerska z dnia 17 września 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 992/2018 Burmistrza Czerska z dnia 25 września 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1013/2018 Burmistrza Czerska z dnia  5 października 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1025/2018 Burmistrza Czerska z dnia  18 października 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1026/2018 Burmistrza Czerska z dnia  19 października 2018 roku,
- Zarządzeniem nr 1028/2018 Burmistrza Czerska z dnia  19 października 2018 roku,

wprowadza się następujące zmiany:
a) w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,
b) w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,
c) w planie finansowym zadań zleconych Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie              

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.



531ce09f-5ae2-e811-bf7d-74867ae26072 Strona 2
Sporządził(a): Kitowska Ewa

§ 2. 
Dokonuje się przesunięć planu wydatków w ramach rozdziału, między paragrafami, zgodnie             

z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego – Wiesławie 

Modrzejewskiej.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń               

i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Czerska

/-/ Jolanta Fierek



531ce09f-5ae2-e811-bf7d-74867ae26072 Strona 3
Sporządził(a): Kitowska Ewa

Uzasadnienie

Załącznik  Nr 1 , 2 i 3  dotyczy zmian wprowadzonych  w związku z  Zarządzeniem Nr 1032/18 
Burmistrza Czerska  z dnia 31 października 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 
rok,  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami 

Załącznik nr 4 Wydatki przesunięcia
Wydatki

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1. Utrzymanie jednostek OSP

- przesunięcia między paragrafami



BeSTia
Strona 1

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1033/18 Burmistrza Czerska z dnia 31 października 
2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 18 000,002 541 474,00 2 559 474,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 000,00 212 470,00194 470,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
118 000,00 18 000,00 136 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 154 505,00360 282,00 514 787,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 154 505,00 512 428,00357 923,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 336 000,00 154 505,00 490 505,00

855 Rodzina 58 343,0032 159 921,00 32 218 264,00

85504 Wspieranie rodziny 58 343,00 1 298 343,001 240 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 41 875,00 41 875,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 16 468,00 16 468,00

95 417 658,00 95 648 506,00230 848,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1033/18 Burmistrza Czerska z dnia 31 października 
2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,005 719 158,00 5 719 158,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 500,00 233 700,00236 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 - 2 500,00 41 000,00

06. Koszty utrzymania Rady Miejskiej 43 500,00 - 2 500,00 41 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 4 805 000,004 802 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 - 2 500,00 10 500,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 13 000,00 - 2 500,00 10 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 000,00 5 000,00 191 000,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 154 000,00 5 000,00 159 000,00

4270 Zakup usług remontowych 55 897,00 11 000,00 66 897,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 52 700,00 11 000,00 63 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 000,00 - 2 500,00 35 500,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 38 000,00 - 2 500,00 35 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 300,00 - 800,00 500,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 1 300,00 - 800,00 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 - 4 000,00 0,00

03. Delegacje i ryczałty samochodowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 800,00 - 1 200,00 2 600,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 2 300,00 - 1 200,00 1 100,00

75045 Kwalifikacja wojskowa - 5 000,00 3 500,008 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 - 5 000,00 3 500,00

17. Kwalifikacja wojskowa 8 500,00 - 5 000,00 3 500,00

75095 Pozostała działalność 4 500,00 301 000,00296 500,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 4 000,00 30 000,00

10. Obchody świąt 5 000,00 2 500,00 7 500,00

11. Koszty spotkań okolicznościowych mieszkańców 18 000,00 1 500,00 19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 500,00 10 500,00

11. Koszty spotkań okolicznościowych mieszkańców 10 000,00 500,00 10 500,00

758 Różne rozliczenia - 56 195,001 010 650,00 954 455,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 56 195,00 954 455,001 010 650,00

4810 Rezerwy 1 010 650,00 - 56 195,00 954 455,00

02. Rezerwa celowa dla oświaty i na edukacyjną opiekę wychowawczą 683 109,00 - 56 195,00 626 914,00

39 059 194,00 39 002 999,00- 56 195,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Dochody zlecone Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1033/18 Burmistrza Czerska z dnia 31 
października 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 18 000,00985 394,00 1 003 394,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 000,00 136 000,00118 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
118 000,00 18 000,00 136 000,00

34 195 605,00 34 213 605,0018 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1033/18 Burmistrza Czerska z dnia 31 października 
2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00869 775,00 869 775,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 815 000,00815 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 615,00 3 360,00 154 975,00

01. Utrzymanie jednostek OSP 86 615,00 3 360,00 89 975,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 760,00 - 360,00 2 400,00

01. Utrzymanie jednostek OSP 2 760,00 - 360,00 2 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

01. Utrzymanie jednostek OSP 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 - 1 000,00 25 000,00

01. Utrzymanie jednostek OSP 26 000,00 - 1 000,00 25 000,00

39 002 999,00 39 002 999,000,00Razem:


